ZARZADZENIE NR V1/222/14
WOJTA GMINY TARNOW
Z. DNIA 23 PAZDZIERNIKA 2014

w sprawie : zmiany w planach finansowych jednostek budzetowych Gminy Tarnéw na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.
594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze
zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwaty budzetowej Gminy Tarnéw na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarndéw z dnia

10 grudnia 2013 r. Wéjt Gminy Tarndéw zarzadza co nastgpuje:

§1.

1. Zmiana w planie finansowym jednostki realizujacej Urzad Gminy Tarnow.

Dzial | Rozdzial § Tresé Zw'eksze;‘v'vazllo tf;‘l‘l')“ejsze“'a
710 DZIALALNOSC USLUGOWA 3 000,00 3 000,00
71035 Cmentarze 3000,00 3000,00
4210 | Zakup materiatléw i wyposazenia 3.000,00 --
4270 | Zakup ushug remontowych -- 3.000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 240,00 3 240,00
75011 Urzedy wojewdédzkie 200,00 200,00
4300 | Zakup ustug pozostatych -- 200,00
4410 | Podroze stuzbowe krajowe 200,00 --
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach 540,00 540,00
powiatu)
4210 | Zakup materiatdéw i wyposazenia -- 540,00
4610 | Koszty postepowania sadowego i 540,00 --
prokuratorskiego
75075 Promocja jednostek samorzadu 2 500,00 2 500,00
terytorialnego
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia -- 2 500,00
4300 | Zakup ushug pozostatych 2 500,00 --
853 POZOSTALE ZADANIA W 200 280,00 200 280,00
ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ
85395 Pozostala dzialalno$¢ 200 280,00 200 280,00
4217 | Zakup materialéw i wyposazenia -- 170 238,00
4219 | Zakup materialéw i wyposazenia -- 30 042,00
4247 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych | 170 238,00 --
1 ksigzek
4249 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 30 042,00 --
1 ksigzek
926 KULTURA FIZYCZNA 3 400,00 3 400,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 400,00 3 400,00
4210 | Zakup materiatdéw i wyposazenia 700,00 --
4260 | Zakup energii -- 350,00
4300 | Zakup ustug pozostatych -- 350,00
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek 2 700,00 2 700,00
budzetowych
W tym:
Btonie — budowa boiska ze sztuczna 2 700,00 --
nawierzchnig przy szkole
podstawowej
Koszyce Wielkie — budowa boiska -- 2 700,00
wielofunkcyjnego przy Zespole
Szkot Publicznych w Koszycach




Wielkich

RAZEM

209 920,00

209 920,00

2. Zmiana w planie finansowym jednostki realizujacej Zespol Obstugi Szkol i
Przedszkoli Gminy Tarnéw.

Dzial | Rozdzial § Tresé Zwig¢kszenia | Zmniejszenia
(w zlotych)
854 EDUKACYJNA OPIEKA 256,00 256,00
WYCHOWAWCZA
85415 Pomoc materialna dla uczniow 256,00 256,00
3240 | Stypendia dla uczniéw -- 256,00
3250 [ Stypendia rézne 256,00 --
RAZEM 256,00 256,00

§2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




	ZARZĄDZENIE NR VI/222/14
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia 10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:
	§
	Treść
	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
	Cmentarze
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	4270
	Zakup usług remontowych
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	Urzędy wojewódzkie
	4300
	Zakup usług pozostałych
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	4610
	Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	4300
	Zakup usług pozostałych
	POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
	Pozostała działalność
	4217
	Zakup materiałów i wyposażenia
	4219
	Zakup materiałów i wyposażenia
	4247
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	4249
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	KULTURA FIZYCZNA
	Zadania w zakresie kultury fizycznej
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	4260
	Zakup energii
	4300
	Zakup usług pozostałych
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	W tym:
	Błonie – budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią przy szkole podstawowej
	Koszyce Wielkie – budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich
	RAZEM
	§
	Treść
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	Pomoc materialna dla uczniów
	3240
	Stypendia dla uczniów
	3250
	Stypendia różne
	RAZEM



